EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO
MANEMIZTHMIO AGHNQN
AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN
TMHMA B~ AOTIZTIKOY

KAnpovouia OEOAQPOY MANOYZH
IZOAOrIZMOZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2024

ENEPIHTIKO

NMAGHTIKO

MArio

AKINHTA

AlatnpnTtéo KTApIO

00066 Zo@pokAéoug 2
(avTikelevikA agia 2024)

KYKAOPOPOYN
XPEOIPA®A
METOXEZX
Metoxég E.T.E.
(21 pert.)

AIAGESIMO
KATAGEZEIZ OWEQS E.T.E
Noy. 485339-31 940.772,73
KATAOESEIZ MMPOGEIMIAS E.T.E.

Aoy. 50015164879
(AREN 26/03/2025)

3.790.884,80

1.000.000,00

5.731.657,53

3.790.723,94

160,86

1.940.772,73

MEPIOYZIA 3.790.884,80
AMOTEAEZMATA
XPHEEQY

YTrOAoITTo TTponyoupEévng
XProEwg

1.971.200,96

ApvnTikr Alagopd

Ec6dwv-EE6dwy 2024 -30.428,23  1.940.772,73

5.731.657,53

ANAAYZIZ AOTAPIAZMOY "AMOTEAEZMATA XPHZEQE"
Qg Atrohoyiopog Ecédwy - EE68wv Olkovopikou £Toug 2024

H kat AvatrAfjpwaon lMpoioTapévn
Tou TuApaTog AoyIoTIKOU

H kat' AvarrAfpwaon MNpoioTapévn
NG A/vong KAnpodoTtnuaTtwy

NeloUda Kiapolpn
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AyyeAikrj Matragdyou

Zehida 1



